Tendas e de outras estruturas complementares), para realização dos eventos da Prefeitura 

Municipal de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório nº. 108/2025. Pregão Eletrônico 
SRP nº. 014/2025. Ata de Registro de Preços nº. 025/2025. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 

14.133/2021. Valor Global: R$ 18.363,46 (dezoito mil trezentos e sessenta e três reais e 
quarenta e seis centavos). Data de assinatura: 12/02/2026.